
Bankommittén (BK) verksamhetsberättelse för 2024 
Bankommitténs Syfte 

 Att upprätthålla en prioriterad åtgärdslista/handlingsplan på kort och lång sikt med önskvärda åtgärder 
på banan och övningsområden, (samt komma med synpunkter kring klubbhusområde och range). 

 Åtgärder skall vid behov kunna kostnadsberäknas och presenteras för styrelsen för beslut.  
 Åtgärderna ska leda till att Linköpings golfklubb blir en attraktivare golfanläggning.  
 För att kunna tillvarata intressen för många olika kategorier spelare är målsättningen att kommittén ska 

ha en blandad sammansättning vad gäller t ex ålder, kön och hcp.  
 SGF:s och klubbens långsiktiga strategier skall tas i beaktande. Även kommunens, i den mån det är 

möjligt. Exempel: Fler än tre tee (för olika typer av spelare). 
 BK har ingen egen budget utan banchef, klubbchef och/eller ytterst styrelsen, fattar alla beslut kring 

investeringar. 

Kommittémedlemmar 2024: Håkan Lindgren (ordförande), Andreas Bergqvist (banchef), Kjell 
Bengtsson, Thomas Pettersson, Lena Selberg, Gunnar Söderholtz, samt Tonny Werlemalm (klubbchef). 

Under 2024 har BK haft 4 protokollförda möten. På det senaste mötet tog vi fram ett dokument till 
styrelsen på framåtriktade/långsiktigt prioriterade åtgärder på banan. Dokumentet finns på hemsidan 
under https://www.linkopingsgk.se/klubben/kommitteer/bankommitten. Det är styrelsen som 
beslutar om vad av detta som kommer att göras nästa år.  

Dessutom har medlemmar i BK medverkat vid ett antal besiktningar av banan samt uppdaterat nya 
röda tee i vår banguide som finns ”online” på hemsidan. 

Med våra nya tee ska vi ha en bana anpassad för ”alla” spelare. Alla ska ha möjlighet att välja tee så att 
man kan att nå green på det antal slag som det är tänkt. Par 3 ett slag, par 4 två slag och par 5 tre slag, 
till green. Det återstår några röda tee. 

På hemsidan (https://linkopingsgk.se/klubben/kommitteer/bankommitten) finns information om BK 
och om banskötsel mm upplagt. Internt i BK använder vi verktyget ”Reddibo” där all dokumentation 
lagras åtkomlig för styrelse, klubbledning och BK. Bl a finns här alla mötesprotokoll, uppdaterad 
åtgärdslista samt några versioner av ”generalplaner” (från P Fulke), mm. 

Här är ett axplock av 2024 års åtgärder: 

 Ny trappa hål 13  
 Nytt styrsystem och nya pumpar till bevattningen  
 Ny tee hål 7 (rött)  
 Påbörjat dressning av fairways igen. 
 Rustat upp viltstaketet mot Mjärdevi  
 Ny gångväg till höger om hål 5 (säkerhet)  
 Stödsått alla greener med krypven. 
 Grävt ner blåkabel runt green 11, 14 och 13 för att förbättra vår bevattning. På hål 11 och 14 

kommer det också bytas ut spridare, medan det bara är förberett med blåkabel på hål 13 tills 
vidare.  

 Nya avståndsmarkeringar 75m (Blå)  
 Satt upp klocka på hål 12 (säkerhet)  
 Satt upp ny spegel på bakre (gul/vit/blå) tee på hål 17 (säkerhet) 

Vi har också haft en städdag där de medlemmar som ställde upp gjorde en fantastisk insats. 



”Gren team” med Kjell Bengtsson i spetsen har varje tisdag röjt på lämpliga ställen på banan och 
”Lagningsteamet” har hjälpt till att laga främst tee i år. Det är svårt att laga fairway om banan är öppen 
varför det inte gjorts löpande i år. Med banan stängd lagades dock samtliga fairways 21 okt. 

STORT TACK till alla er som deltar i dessa ideella aktiviteter. 

Ett stort tack till banpersonalen, alla ni medlemmar som hjälper till att hålla vår bana i fint skick samt 
BKs medlemmar! 

Bankommittén 

Genom / Håkan Lindgren 

P.S. Undertecknad vill tacka för sig och planerar att lämna över ordförandeskapet i bankommittén till 
någon annan nästa år. Kanske någon i styrelsen kan ta över? 

 


